平成２９年１０月３日

保護者の皆様

は ぐ く み 保 護 者 会

会長 笠 井 栄 作

おやじの会開催について（ご案内）

仲秋の候，保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は，保護者会の活動にご支援ご協力いただき感謝申し上げます。

さて，恒例となりました「おやじの会」を下記日程で開催いたします。

子どもたちのことはもちろん，さまざまな情報交換の場，また，ざっくばらんな交

流の場にしたいと考えております。お父さんはもちろん，お母さん方も，どうぞお気

軽にご参加ください。

なお，ご参加いただける場合は，下の参加申込みにご記入いただき，10月６日(金)

までに，各担任の先生にご提出ください。

○日 時 １０月２１日（土） １９：００～

○場 所 割烹「濱伊」

徳島市富田町1-14 TEL 088-622-5148

○会 費 ５，０００円 （当日会場にて集金いたします。）

切り取り線

１０月２１日（土）の「おやじの会」に参加いたします。

年 組 児童氏名 （ ）

参加者氏名（ ）